団体名

代表者

人数/数量 入場料 基本料 減免額 加算額 使用料計

島本町長　様

様式第１９号（第２７条関係）

集会所使用申請書

申請日：  年  月  日

　島本町営住宅条例及び同条例施行規則を厳守の上、次のとおり使用の許可を申請します。なお、使用日の２
日前までについては、同規則第３０条（葬儀等）の規定により使用の許可を取り消される場合があることを承諾しま
す。

使用者ID

申請者名

住所

電話番号

内 訳

使用責任者

電話番号

催物の名称

使用内容

使用日 使用施設 使用時間 料金内訳

合  計  使  用  料

備　考

受付者統括責任者

　当該使用申請書に基づき許可してよろし
いか。